
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
STAROSTY LEGNICKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 528 i 583) oraz art. 145 
§ 1 i art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, 
z 2021 r. poz. 1162 oraz z 2022 r. poz. 655), zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z występującymi upałami w okresie od dnia 20 lipca do dnia 22 lipca 
2022 r. skraca się godziny urzędowania i czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego 
w Legnicy od 730 do 1430. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi powiatu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 STAROSTA 
  
 Adam Babuśka 
 

Id: 3F005D64-A90E-44D5-AE28-05DCD97B7075. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


